
Estado de Santa Catarina 

Prefeitura Municipal de Anchieta 

 

Av. Anchieta, 838/CEP: 89.970.000 --- Anchieta – SC 
e-mail: administracao@anchieta.sc.gov.br / Página eletrônica: www.anchieta.sc.gov.br. 

 

01 

DECRETO Nº 163/2014, DE 25 DE NOVEMBRO DE 2014. 
 
 

HOMOLOGA AS NOTAS DA PROVA PRÁTICA RELATIVAS AO EDITAL 
DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2014 E DA OUTRAS PROVIDENCIAS. 
 
 

 O Prefeito Municipal de Anchieta, Estado de Santa Catarina, usando 
das atribuições legais e de conformidade com os dispositivos da Lei Orgânica; 

 
D E C R E T A: 

 
 Art. 1º. Ficam homologadas as Notas da Prova Prática dos candidatos 

abaixo relacionados, referente ao Concurso Público n. 001/2014 da Prefeitura Municipal de 
Anchieta – SC, conforme segue: 
 
MOTORISTA - SEC. INFRAESTRUTURA - MODALIDADE C 

Nº INSC.  NOME DO CANDIDATO NOTA 

13114  ADRIANO SPOHR 3,00 

12948  CLAUDIOMIR DA SILVA  2,80 

8158  CRISTIANO GRAFF 3,00 

7971  EDINEI ZATTERA 3,10 

12902  FAGNER JUNIOR PORTZ ALNOCH 3,00 

12624  GEOVANI FACIN RODRIGUES DE FREITAS 3,20 

12206  GIOVANI VOLPINI 3,10 

7963  GLIVAN DE LAI 3,20 

8083  JOSSEMAR ANDRE SARETTA 2,70 

  

 

MOTORISTA DA SAÚDE - MODALIDADE C  

Nº INSC.  NOME DO CANDIDATO NOTA 

8472  EDEMILSON SCHOLTZE Faltante 

13457  GERSO SCHWAAB ANTONELLI 2,60 

7986  JAIME SEGALIN 3,20 

12867  MAURI RIBEIRO 
Sem habilitação 

exigida 

8081  OSMAR ALVES SIABRA 3,30 

10620  PAULO EDUARDO SCHROPFER Faltante 

 
 

 

MOTORISTA - SECRETARIA DA EDUCAÇÃO - MODALIDADE C 

Nº INSC.  NOME DO CANDIDATO NOTA 

8043  ALDOIR CARTERI 3,10 

9261  ADAIR JOSE DE SOUZA 3,30 

8277  ALCIMAR CEOLIN 3,20 

13410  DAVI ANGELO DIDOMENICO 2,80 

8491  EDUARDO SCHATZ 3,20 



Estado de Santa Catarina 

Prefeitura Municipal de Anchieta 

 

Av. Anchieta, 838/CEP: 89.970.000 --- Anchieta – SC 
e-mail: administracao@anchieta.sc.gov.br / Página eletrônica: www.anchieta.sc.gov.br. 

 

01 

12408  FRANCISCO EDNARDO MARTINS 3,20 

8670  GILMAR VIANNA ARNO 2,60 

8495  JAIR DA FONSECA 3,40 

13735  JOSEANDRO DALA ROSA 3,30 

8612  LUCIANO SEVERINO PUTTON Faltante 

12610  LUIZ PAULO DAL CASTEL 3,30 

12117  MAICO JONE MACHADO DE SOUZA 3,30 

8138  MARCIO GIONGO 3,30 

13467  MARIANO ANDRES MARTINS 3,10 

8155  PAULO CESAR FIOREZE 2,90 

13541  RONALDO ADRIANO DA ROSA 2,40 

13649  VALCIR DA SILVA DINIZ Não compareceu  

12848  VILSON BÁGGIO 3,30 

  

 

OPERADOR II - MODALIDADE C  

Nº INSC.  NOME DO CANDIDATO NOTA 

8634  ADRIANO FLORES 3,00 

10486  ADRIANO SCHAEFFER 3,20 

13758  CRISTIANO DIONE MARCOLIN 3,60 

7965  DOUGLAS SEGALIN 4,00 

  

 

OPERADOR I - MODALIDADE C  

Nº INSC.  NOME DO CANDIDATO NOTA 

8653  ANDERSON LAGO 3,10 

10504  EMERSON ORLANDINI 3,00 

12002  ENIO WOLFART 3,20 

9266  GILVANI COLONHI ZANGALLI 
Sem habilitação 

exigida 

 
  

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.  

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANCHIETA SC. 

Em 25 de novembro de 2.014. 
 
 

Ari Prestes de Oliveira 
Prefeito Municipal 

 
 

Este Decreto foi publicado na  
Presente data 
Eduardo Scholtze 
Secretário Municipal de Administração e Gestão 


